EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 037-001/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
001/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de

qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 001/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)
- Certificado de curso do Pacote Office (Windows, Word e Excel)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 30 de julho 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM)

CARGO: BIÓLOGO
COMPARECIMENTO: 01/08/2018 de 08h00 as 10h00

11 Maria Dos Anjos Esteves Galdino 1030872

12 Antonio Augusto Dos Prazeres Gomes 1022055

13 Daniele Azevedo Silva Paschoal 997521

14 Alanna De Almeida 1027148

15 Ailton Vinicius Cordeiro Da Silva 996354

16 João Guilherme Ott Dutra 1022258

17 Thaís Teodoro De Faria 1030058

18 Rogério Vidal Da Silva 1004261

19 Claudia Lougon Paiva De Almeida 1032729

20 Renan Coser Da Silva 992693

REGIÃO: CAPARAÓ (SÃO JOSÉ DO CALÇADO)

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
COMPARECIMENTO: 01/08/2018 de 08h00 as 10h00

11 Bianca Julia Pereira De Oliveira 1017697

12 Vagner De Souza Pereira 1028525

13 Eliandra Pedrosa Da Silva 1001300

14 Kátia Margarida Pinheiro 1016896

15 Thais Domingos Francisco De Freitas 1031023

16 Fernanda Leite Almeida 1019660

17 Maycon Louven Cezerete 993899

18 Gesiane Vieira De Aguiar Pains 1016749

19 Walquiria Aparecida Salvate 1016828

20 Camila Silva Pinto 991017

***PcD (Pessoa com Deficiência)

1 Adenildo Pontes Da Silva Poses 991617

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: TELEFONISTA
COMPARECIMENTO: 01/08/2018 de 08h00 as 10h00

21 Lana De Oliveira Figueira 1030944

22 Kelli Cristina Pinto De Moura 1014484

23 Carla Aparecida Cardoso 997454

24 Michelle Regina De Albuquerque 1025875

25 Jussara Schram 1010929

26 Jovana Azevedo Madeira Avelino 993249

27 Elane Mara Pimentel De Souza 989391

28 Adriana Nani Da Silva Souza 989046

29 Eduardo Lavagnoli Oliveira 994796

30 Meire Helen Da Rocha Rodrigues 1023521

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: VETERINÁRIO
COMPARECIMENTO: 01/08/2018 de 13h30 as 15h00

11 Raquel Nunes 997998

12 Marcos Antônio Correia Rodrigues Da Cunha 994930

13 Natasha Maia 995261

14 Ludmila Coutinho Da Silva 1022278

15 Valéria Cristina Chinelli De Almeida 1021381

16 Glaucio Cardoso De Sá 992990

17 Juliana Sávia Da Silva 1018432

18 Darci Peçanha Junior 991709

19 Maria Theresa Verly Ramos 1024347

20 Tany Alvarenga E Souza 1017796

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM (PEDIATRIA)
COMPARECIMENTO: 01/08/2018 de 13h30 as 15h00

156 Claudionice Rodrigues Rangel 1030750

157 Fátima Dos Santos 1016309

158 Andreia Nascimento Paranha Ramos 1032572

159 Marcia Aparecida Alves Da Cunha Silva 1013516

160 Gabriela Vieira Lopes 1006845

161 Danieli Gina Rufino De Oliveira Lorenço 1007799

162 Greice Keli Dos Santos Braz 1019320

163 Paula Michela Oliveira Carvalho 1004072

164 Lucimara Ferreira Bretas 997646

165 Jovelina Da Silva 1013404

166 Alexsandra Zacarias Dos Santos 994590

167 Patricia Oliveira Inácio 1015032

168 Delima Ferreira Barbosa 994852

169 Zilda Cabral Sarmento De Paula 1027228

170 Andreia Pereira De Souza Nascimento 994022

171 Karla Cristian Silva De Almeida Silva 989655

172 Kellen Pinheiro De Santana 1015154

173 Edineia Fernandes Da Silva 1026624

174 Zanandreia Oliveira Vieira 1033237

175 Patricia Schade 1029426

176 Dicelmi Miguel De Freitas 992124

177 Vicente De Souza Oliveira 1001884

178 Rosane Almeida Nascimento Lopes 998427

179 Joelma Bernardina Dos Santos 1007710

180 Marileyde Do Carmo Serafim 1017904

181 Kellen Cristine Vaz 1014995

182 Jane Rosa De Jesus 1009177

183 Leila Da Vitoria Da Purificação Germano 1029351

184 Renata Conceição Pontes 1031460

185 Fabíola Cristina Detoni Herzoog 997046